

Årsredovisning för
Baltic Rock AB

556717-7463

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Frisk
Styrelseledamot

2023-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Baltic Rock AB, 556717-7463, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm på Lidingö registrerades år 2006 och bedriver konsultverksamhet inom affärs- och kompetensutveckling, försäljningsuppdrag, författarskap, fastighetsutveckling, och marin verksamhet. Företaget har det gångna året haft en begränsad verksamhet med fokus på författarskap, vilket kommer att fortsätta kommande år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	0	1 123 617	1 919 599	900 935
Resultat efter finansiella poster	-417 215	651 130	1 153 981	736 015
Soliditet %	90,5	88,5	71,8	72,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har sjunkit jämfört med föregående år p g a ägares minskade arbetsinsats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 017 321	397 101
Utdelning		-1 000 000	
Balanseras i ny räkning		397 101	-397 101
Årets resultat			-6 131
Belopp vid årets utgång	100 000	414 422	-6 131

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	414 422
Årets resultat	-6 131
Summa	408 291

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	408 291
Summa	408 291

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 123 617
Övriga rörelseintäkter		7	8 982
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7	1 132 599
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-35 405
Övriga externa kostnader		-189 348	-246 153
Personalkostnader	2	-226 064	-189 306
Summa rörelsekostnader		-415 412	-470 864
Rörelseresultat		-415 405	661 735
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-4 688	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 574	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		3 622	-8 228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 318	-2 377
Summa finansiella poster		-1 810	-10 605
Resultat efter finansiella poster		-417 215	651 130
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		417 000	-145 000
Summa bokslutsdispositioner		417 000	-145 000
Resultat före skatt		-215	506 130
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 916	-109 029
Årets resultat		-6 131	397 101

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	250 000	1 066
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	1 066
Summa anläggningstillgångar		250 000	1 066
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 640	7 887
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 000
Summa kortfristiga fordringar		8 640	21 887
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	250 000
Summa kortfristiga placeringar		0	250 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		502 881	2 016 659
Summa kassa och bank		502 881	2 016 659
Summa omsättningstillgångar		511 521	2 288 546
SUMMA TILLGÅNGAR		761 521	2 289 612

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		414 422	1 017 321
Årets resultat		-6 131	397 101
Summa fritt eget kapital		408 291	1 414 422
Summa eget kapital		508 291	1 514 422
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		228 000	645 000
Summa obeskattade reserver		228 000	645 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 945	0
Skatteskulder		5 916	118 810
Övriga skulder		5 369	1 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		25 230	130 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		761 521	2 289 612

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 294	9 294
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	250 000	
Försäljningar	-4 688	
Utgående anskaffningsvärden	254 606	9 294
Ingående nedskrivningar	-8 228	
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. uttrangeringar	3 622	
Årets nedskrivningar		-8 228
Utgående nedskrivningar	-4 606	-8 228
Redovisat värde	250 000	1 066

Underskrifter

Lidingö

Christina Frisk 2023-02-17
Christina Frisk Datum
Styrelseordförande

Anders Frisk 2023-02-17
Anders Frisk Datum
Styrelseledamot